MUNICIPIO DE CHANAL
INDICADORES FINANCIEROS
Del 01/01/2024 al 30/06/2024

Fecha:

02/08/2024

Capacidad Financiera :

Autonomia Financiera :

Autonomia Tributaria :

Capacidad de Inversion

Saldo Relativo de la
Deuda:

Carga de la Deuda :

Capacidad Recaudatoria

INGRESO TOTAL

85,972,182.05

GASTO TOTAL

INGRESOS PROPIOS

52,323,851.31

169,643.76

INGRESOS TOTALES

IMPUESTOS

85,972,182.05

987.20

INGRESOS PROPIOS

GASTO DE INVERSION

169,643.76

37,439,205.40

GASTO TOTAL

SALDO NETO DE LA DEUDA

52,323,851.31

0.00

GASTO TOTAL

SERVICIO DE LA DEUDA

52,323,851.31

0.00

GASTO TOTAL

INGRESOS RECAUDADOS
REALES

52,323,851.31

85,972,182.05

INGRESOS
PRESUPUESTADOS

59,419.72

1.6431

0.0020

0.0058

0.7155

0.0000

0.0000

1,446.8628

Nivel Real del Gasto :

Relacion Gasto de Inversion
vs Gasto Corriente :

Impacto de los Servicios
Personales vs Gasto Total :

Impacto del Gasto Corriente
vs Gasto Total :

Impacto del Gasto de
Inversion

Impacto del Ramo 33 vs
Gasto Total :

PRESUPUESTO EJERCIDO

52,323,851.31

PRESUPUESTO ORIGINAL

OBRA PUBLICA

130,460,984.23

37,439,205.40

GASTO CORRIENTE

SERVICIOS PERSONALES

14,884,645.91

6,072,884.00

GASTO TOTAL

GASTO CORRIENTE

52,323,851.31

14,884,645.91

GASTO TOTAL

OBRA PUBLICA

52,323,851.31

37,439,205.40

GASTO TOTAL

RAMO 33

52,323,851.31

37,579,240.54

GASTO TOTAL

52,323,851.31

0.4011

2.5153

0.1161

0.2845

0.7155

0.7182

ELABORO

ALEJANDRO JIMENEZ LOPEZ

TESORERO
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